
Управление образования администрации города Тулы 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №8 имени Героя Советского Союза 

Леонида Павловича Тихмянова»  

(МБОУ ЦО № 8) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2024                                                                                               № 2-а 

Тула 

 

 

Об организации горячего  

питания обучающихся 

в 2023-2024 учебном году  

( II полугодие ) 

 

 

В соответствии с решением Тульской городской Думы от 29.10.2014 № 3/61 

«Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся образовательных 

учреждений муниципального образования город Тула», ст.34, 37 Федерального 

закона от 29.12.2012 № 273ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Законом Тульской области от 30.09.2013 № 1989-ЗТО «Об образовании», Уставом 

муниципального образования г. Тула, Постановлением администрации  города 

Тулы от 18.11.2020 № 4112 «Об организации питания обучающихся в 

муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования 

город Тула», Постановлением администрации  города Тулы от 30.12.2020 № 

4969 «О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 

18.11.2020 № 4112», Постановлением администрации города Тулы от 28.08.2020  

№2897 «о внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 

15.01.2016 № 117», Постановлением администрации города Тулы от 12.07.2022 

№ 397 «О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 

18.11.2020 № 4112», а так же в целях социальной поддержки учащихся из 

многодетных, малообеспеченных семей, а также детей из семей, попавших в 

трудную жизненную ситуацию 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Канаеву Ю.Э. организовать работу в ОУ по обеспечению питанием с 

09.01.2024 г. по 31.05.2024 г.: 

бесплатными завтраками на сумму 77 рубля в день 

- обучающихся 1-4 классов  –213 человек; 

- обучающихся 5-х классов –   57 человек; 

- обучающихся 6-11-х классов –  8 человек; 

- обучающихся 6-11-х классов, имеющих статус ребенок с ОВЗ – 1 человек. 

 



обеспечить бесплатными обедами  (77 рубля):  

- детей-инвалидов, посещающих ОУ –  11 человек; 

- обучающихся из многодетных семей – 58 человека; 

-детей, имеющих статус ребенок с ОВЗ – 4 человек; 

- обучающихся, посещающих ГПД и внеурочную деятельность, из семей, 

отнесенных к категории малообеспеченных и семей попавших в трудную 

жизненную ситуацию –  11 человек. 

        2. Производить замену горячего питания денежной компенсацией: 

- детям - инвалидам,  обучающимся на дому на сумму, выделенную на бесплатные 

завтраки и обеды (154 рубля  в день) – 1 человек, 

- детям - инвалидам, имеющим медицинские противопоказания для питания в 

образовательной  организации – 1 человек, 

-  детям, имеющим статус ребенок с ОВЗ и обучающимся на дому на сумму, 

выделенную на бесплатные завтраки и обеды (154 рубля  в день) – 1 человек, 

-  обучающимся из многодетных семей, обучающимся на дому на сумму, выделенную 

на бесплатные обеды (77 рублей  в день) – 1 человек. 

 3. Организовать питание обучающихся, посещающих ГПД, обедами и 

полдниками за счет родительских средств. 

 4. Организовать 3-х разовое питание для обучающихся, посещающих ГПД до 18 

часов (завтрак, обед, полдник). 

 5. Организовать 2-х разовое питание для обучающихся, посещающих ГПД до 15 

часов (завтрак, обед). 

 6. Утвердить списки обучающихся, получающих бесплатные завтраки (1-5 

классы), (6-11 классы), бесплатные обеды (дети-инвалиды, обучающиеся в ОУ), 

бесплатные обеды в ГПД, сухой паек. (Приложение № 1). 

 7. Создать условия для предоставления горячего питания обучающимся и 

обеспечить персональную ответственность за соблюдение требований санитарно-

гигиенических норм и правил при организации питания.  

 8. Осуществлять ежедневный контроль за соответствием контингента 

питающихся с классными журналами и журналом посещаемости. 

 9. Контролировать разнообразие ассортимента меню и буфетной продукции. 

 10. Организовать своевременный сбор документов с родителей обучающихся в 

соответствии с Порядком предоставления горячего питания школьника в МОУ г. 

Тулы, утвержденным решением Тульской городской Думы от 29.10.2014 г. № 3/61 

«Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся образовательных учреждений 

муниципального образования  город Тула», Постановлением администрации  города 

Тулы от 15.01.2016 № 137 «Об организации питания обучающихся в муниципальных 

образовательных учреждениях муниципального образования город Тула», 

Постановлением администрации города Тулы от 28.08.2020  №2897 «о внесении 

изменения в постановление администрации города Тулы от 15.01.2016 № 117», 

Постановлением администрации  города Тулы от 18.11.2020 № 4112 «Об 

организации питания обучающихся в муниципальных образовательных 

учреждениях муниципального образования город Тула», Постановлением 

администрации города Тулы от 12.07.2022 № 397 «О внесении изменений в 

постановление администрации города Тулы от 18.11.2020 № 4112». 

 11. Предоставлять ежемесячно до 5 числа отчеты по итогам организации 

питания в ЦБ. 



 12. Организовать хранение документов на бесплатное питание в течение 5 лет. 

 13. Классным руководителям 6-11 классов проводить разъяснительную работу с 

родительской общественностью о необходимости двухразового полноценного 

сбалансированного питания обучающихся во время образовательного процесса за 

счет родительских средств. 

 14. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ЦО № 8      Т.Н. Матвиевская 

 

 

 

Исполнитель: Канаева Ю.Э. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

 

к приказу № 2-а от  09.01.2024г. 

 

Список детей, получающих бесплатное горячее питание (завтрак) в ОУ 

 

 1 Е  1 Ж 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Агеева Маргарита Алексеевна 1.  Алешкина Мария Александровна 

2.  Амелина Елизавета Кирилловна 2.  Андрияничева Елизавета Владимировна 

3.  Алипов Василий Павлович 3.  Антонова Анастасия Александровна 

4.  Антонова Валерия Александровна 4.  Артемян Арина Арсеновна 

5.  Апполонова Алина Алексеевна 5.  Айрапетов Георгий Артурович 

6.  Ахмеджанов Камиль Ринатович 6.  Балакин Артём Иванович 

7.  Бочаров Артём Николаевич 7.  Бунеев Павел Александрович 

8.  Гусейнова Мария Рашадовна 8.  Валирахманов Артур Салаватович 

9.  Егоров Роман Евгеньевич 9.  Васюкова Луиза Денисовна 

10.  Жидков Никита Александрович 10.  Верховод Дмитрий Эдуардович 

11.  Захаров Матвей Антонович 11.  ГасанлиИнджиРуфаткызы 

12.  Ильичев Тимофей Иванович 12.  Евсташенков Илья Викторович 

13.  Касатиков Дмитрий Александрович 13.  Жабин Матвей Павлович 

14.  Козлова Ксения Андреевна 14.  Кузнецова София Александровна 

15.  Козырева Анастасия Юрьевна 15.  Лыков Илья Владимирович 

16.  Корнеева Злата Денисовна 16.  Митьшева Раиса Артемовна 

17.  Кутьин Платон Юрьевич 17.  Мошникова Мария Алексеевна 

18.  Литт Тимофей Михайлович 18.  Незнанова Валерия Константиновна 

19.  Лысенкова Полина Артемовна 19.  Панин Семён Владимирович 

20.  МатинянСонаГоровна 20.  Панюшкина София Михайловна 

21.  Невская Диана Викторовна 21.  Полякова Ангелина Сергеевна 

22.  Новикова Анна Александровна 22.  Пугачева Арина Евгеньевна 

23.  Овчинникова Валерия Алексеевна 23.  Радионов Захар Владимирович 

24.  Пимков Владимир Кириллович 24.  Соловьева Мария Владимировна 

25.  Пимков Фёдор Кириллович 25.  Сулейманов Абдулла Мубаризович 

26.  Полянская Лия Юрьевна 26.  Трактирникова Анна Павловна 

27.  Семёнова Софья Семёновна 27.  Фролов Марк Васильевич 

28.  Соколова Мария Александровна 28.  Хасанов Муслим Муродуллоевич 

29.  Солонская Эвелина Сергеевна 29.  Щетинина Марина Андреевна 

30.  Столбова Анастасия Игоревна   

31.  Успенская Алина Вениаминовна   

32.  ЧерваневаЛиэль Юрьевна   

33.  Чичина Анна Николаевна   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 Д  2 Е 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Давыдов Даниил Русланович 1.  Абасова Фидан Физулиевна 

2.  Дикарева Мария Ивановна 2.  Алешкин Александр Викторович 

3.  Дильдин Лев Витальевич 3.  Архангельский Иван Федорович 

4.  Добрынин Александр Сергеевич 4.  Головин Константин Валерьевич 

5.  Егорова Ульяна Владимировна 5.  Димитраш Илья Игоревич 

6.  Иванов Владимир Алексеевич 6.  Злобина Вероника Кирилловна 

7.  Кирюхин Андрей Дмитриевич 7.  Зюкин Николай Андреевич 

8.  Коновалова София Максимовна 8.  Исаев Сергей Александрович 

9.  Королев Марк Романович 9.  Каширова Лидия Артемовна 

10.  Круз Мех Максим Павелович 10.  Кирильцева Заряна Александровна 

11.  Кураковская Софья Александровна 11.  Концов Егор Алексеевич 

12.  Лукин Михаил Сергеевич 12.  Косарев Артём Васильевич 

13.  Макарова Таисия Андреевна 13.  Кулешов Данил Владимирович 

14.  Мартынова Алёна Павловна 14.  Ли Наталья Алексеевна 

15.  Михайлова Дарья Олеговна 15.  Лыткина Анна Николаевна 

16.  Мухортова Рамина Константиновна 16.  Макаров Бронислав Андреевич 

17.  Николаева Ирина Сергеевна 17.  Налбандян Нина Григорьевна 

18.  Орлова Ангелина Константиновна 18.  Наумкин Роман Артемович 

19.  Панкина Ева Алексеевна 19.  Орлов Андрей Антонович 

20.  Платонова Вера Ильинична 20.  Павлова Василина Руслановна 

21.  Преображенский Матвей Сергеевич 21.  Плюснина Виктория Сергеевна 

22.  Радченко Ксения Евгеньевна 22.  Семенов Тимофей Артемович 

23.  Рудаков Андрей Игоревич 23.  Толстоног Анастасия Кирилловна 

24.  Саматова Полина Ильинична 24.  Толстоног Даниил Кириллович 

25.  Слаутин Михаил Юрьевич 25.  Торопова Анна Игоревна 

26.  Сосна Андрей Павлович 26.  Украинцев Виктор Дмитриевич 

27.  Суворов Михаил Васильевич 27.  Фалдин Никита Дмитриевич 

28.  Сулейманова Марьям Мубаризовна 28.  Царьков Владимир Владимирович 

29.  Сухова Злата Денисовна 29.  Чибисов Кирилл Олегович 

30.  Фаткуллина София Евгеньевна 30.  Чиж Макар Олегович 

31.  Яриков Артем Максимович 31.  Чулков Матвей Алексеевич 

32.   32.  Шугаева Эмилия Михайловна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 Д  3 Е 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Боровиков Владимир Александрович 1.  Аллаяров Равиль Рустамович 

2.  Горчаков Алексей Сергеевич 2.  Блохина Диана Евгеньевна 

3.  Гравова Доминика Денисовна 3.  Богданова Софья Сергеевна 

4.  Дмитриева Елизавета Игоревна 4.  Гаджиева Динара Тариелевна 

5.  Карцев Александр Александрович 5.  Гаджиева Фатима Шамилевна 

6.  Кобзев Иван Иванович 6.  Есина Полина Романовна 

7.  Комаров Даниил Николаевич 7.  Здор Эвелина Юрьевна 

8.  Королев Дмитрий Викторович 8.  Кожевникова Екатерина Александровна 

9.  Косоруких Елена Игоревна 9.  Машнин Илья Дмитриевич 

10.  Костромин Федор Андреевич 10.  Майорова София Андреевна 

11.  Куланчеева Валерия Сергеевна 11.  Михеев Петр Сергеевич 

12.  Ледовский Владимир Олегович 12.  Невский Савва Викторович 

13.  Максеева Наталья Васильевна 13.  Орлов Юрий Валерьевич 

14.  Мечиков Иван Андреевич 14.  Осина Ирина Дмитриевна 

15.  Мигалин Николай Сергеевич 15.  Погосян Василиса Акоповна 

16.  Молчанов Алексей Александрович 16.  Пшеничников Степан Александрович 

17.  Павлов Дмитрий Вадимович 17.  Романченко Ульяна Андреевна 

18.  Побужанский Александр 18.  Тропкина Елизавета Сергеевна 

19.  Попов Андрей Николаевич 19.  Усачев Никита Константинович 

20.  Пышкина Мария Владиславовна 20.  Чуриков Александр Андреевич 

21.  Рязанцев Артём Анатольевич 21.  ШмыковаЕвангелина Алексеевна 

22.  Саматов Егор Ильич 22.  Шумилин Всеволод Алексеевич 

23.  Синдеев Егор Дмитриевич 23.   

24.  Симаков Борис Олегович 24.   

25.  Смагина Стефания Сергеевна 25.   

26.  Тимофеева Мария Михайловна 26.   

27.  Федотов Глеб Дмитриевич 27.   

28.  Хлопунов Матвей Владимирович 28.   

29.  Цыганкова Ксения Павловна 29.   

30.  Чижикова Марта Сергеевна 30.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 Е   4 Ж 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Баталина Ангелина Алексеевна 1.  Артамонова Мария Александровна 

2.  Богданов Ярослав Сергеевич 2.  Бабенко Карина Сергеевна 

3.  Быкова Варвара Ивановна 3.  Болотов Егор Алексеевич 

4.  Злобин Дмитрий Кириллович 4.  Волкова Софья Ивановна 

5.  Зудова Анастасия Владимировна 5.  Восканян Саргис Восканович 

6.  Канаев Дмитрий Сергеевич 6.  Горбелев Александр Сергеевич 

7.  Лабазина Таисия Ильинична 7.  Горбунов Михаил Дмитриевич 

8.  Лазукин Лев Денисович 8.  Горлов Родион Игоревич 

9.  Парчук Михаил Романович 9.  Здор Сусанна Юрьевна 

10.  Репина Любовь Александровна 10.  Зограбян Нарина Вигеновна 

11.  Семенов Михаил Александрович 11.  Игнатьева Елизавета Ярославовна 

12.  Уварова Елизавета Дмитриевна 12.  Илюхина Алиса Олеговна 

13.  Феоктистов Михаил Вячеславович 13.  Казарина Ангелина Евгеньевна 

14.  Хориков Пётр Романович 14.  Козлов Виктор Сергеевич 

15.  ШоймардоноваМавлудабонуБехзодкизи 15.  Комаров Ладо Павлович 

16.   16.  Комарова Анастасия Андреевна 

17.   17.  Костин Лев Владиславович 

18.   18.  Крымов Александр Сергеевич 

19.   19.  Московский Роберт Арменович 

20.   20.  Полищук Степан Андреевич 

21.   21.  Стреколовская Софья Максимовна 

22.   22.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 Е   5 Ж 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Балабаев Александр Витальевич 1 Аксенов Евгений Станиславович 

2.  Букин Владислав Денисович 2 Андреева Софья Александровна 

3.  Воротынцева Ксения Алексеевна 3 Бездушная Анастасия Валентиновна 

4.  Гаврилов Иван Алексеевич 4 Булич Анна Андреевна 

5.  Галкина Евгения Александровна 5 Бунеев Константин Александрович 

6.  Ермолаев Артём Кириллович 6 Верховод Татьяна Эдуардовна 

7.  Касаткина Мария Алексеевна 7 Волкова Анастасия Александровна 

8.  Когтева Анита Михайловна 8 Воронина Анастасия Юрьевна 

9.  Конева Галина Филипповна 9 Ганаза Илья Романович 

10.  Коновалов Платон Сергеевич 10 Головина Екатерина Валерьевна 

11.  Корнеев Никита Алексеевич 11 Груздева Варвара Сергеевна 

12.  Кутьина Галина Юрьевна 12 Каримов Владислав Александрович 

13.  Кухарчук Елисей Станиславович 13 Комиссаров Кирилл Никитич 

14.  Метилёв Артём Дмитриевич 14 Круз Мех Артём Павлович 

15.  Новикова Елизавета Евгеньевна 15 Кудрявцев Андрей Андреевич 

16.  Орехов Андрей Андреевич 16 Кюн Николь 

17.  Орлова Илария Антоновна 17 Прощенкова Марьяна Игоревна 

18.  Платонов Михаил Ильич 18 Радионов Дан Владимирович 

19.  Попов Максим Алексеевич 19 Ретикова Ангелина Михайловна 

20.  Ростовцева Софья Дмитриевна 20 Слаутин Ярослав Юрьевич 

21.  Рыбаков Михаил Иванович 21 Сулейманова Фатима Мубаризовна 

22.  Соломатина Варвара Артемовна 22 Трясков Степан Владимирович 

23.  Солопова Ника Игоревна 23 Успенский Ярослав Вениаминович 

24.  Сорокин Иван Сергеевич 24 Чистик Олег Олегович 

25.  Степанова Олеся Андреевна 25 Шмыкова Есфирь Алексеевна 

26.  Тарыкина Полина Максимовна 26 Щетинина Полина Андреевна 

27.  Трясцин Иван Евгеньевич 27 Ягмуров Глеб Алексеевич 

28.  Феоктистова Валентина Вячеславовна   

29.  Филипская Вероника Александровна   

30.  Храповицкая Полина Геннадьевна   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список обучающихся  из семей, отнесенных к категории малообеспеченных и семей 

попавших в трудную жизненную ситуацию, получающих горячее питание (завтрак): 

 

 

 

Список детей – инвалидов, посещающих образовательное учреждение и получающих 

горячее питание (обед): 

 

 

 

Список детей, имеющих статус  ребенок с ОВЗ, посещающих образовательное 

учреждение и получающих горячее питание (завтрак): 

 

№ Класс ФИО  ребенка 
 

1.  6 Ж Рыбин Егор 

 

Список детей, имеющих статус  ребенок с ОВЗ, посещающих образовательное 

учреждение и получающих горячее питание (обед): 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Класс 
ФИО  ребенка 

 

1.  6 Е Зливко София  

2.  6 Е  Панова Ева   

3.  7 Е Кутявин Никита  

4.  8 Ж Молдунов Ярослав 

5.  8 Ж Уварова Ксения 

6.  8 Ж Чернышов Филипп  

7.  8 Ж Чистик Чиколай 

8.  9 Е Кобзева Анастасия  

№ Класс 
ФИО  ребенка 

 

1.  1 Ж Евсташенков Илья 

2.  1 Ж Фролов Марк 

3.  3 Д  Боровиков Владимир 

4.  3 Д Павлов Дмитрий 

5.  3 Д Симаков Борис 

6.  3 Д Цыганкова Ксения 

7.  3 Е Богданова Софья 

8.  3 Е Майорова София 

9.  5 Е Соломатина Варвара 

10.  5 Ж Кудрявцев Андрей 

11.  9 Е Милютина Анастасия  

№ Класс ФИО  ребенка 
 

1.  1 Ж Андрияничева Елизавета 

2.  1 Ж Мошникова Мария 

3.  4 Е Богданов Ярослав 

4.  6 Ж Рыбин Егор 



Список детей из многодетных семей: 

 

№ Класс 
ФИО  ребенка 

 

1.  1 Е Алипов Василий 

2.  1 Е Невская Диана 

3.  1 Е Полянская Лия 

4.  1 Ж Айрапетов Георгий 

5.  1 Ж Балакин Артем  

6.  1 Ж Верховод Дмитрий 

7.  1 Ж Радионов Захар 

8.  1 Ж Сулейманов Абдулла 

9.  1Ж Хасанов Муслим 

10.  1 Ж Щетинина Марина 

11.  2 Д Коновалова София 

12.  2 Д Мартынова Алена 

13.  2 Д Мухортова Рамина 

14.  2Д Саматова Полина  

15.  2 Д Слаутин Михаил 

16.  2 Д Сулейманова Марьям 

17.  2 Е Злобина Вероника 

18.  2 Е Исаев Сергей 

19.  2 Е Орлов Андрей 

20.  2 Е Шугаева Эмилия 

21.  3 Д Горчаков Алексей 

22.  3 Д Гравова Доминика 

23.  3 Д Саматов Егор 

24.  3 Д Смагина Стефания 

25.  3 Е Аллаяров Равиль 

26.  3 Е Здор Эвелина 

27.  3 Е Невский Савва 

28.  3 Е Шмыкова Евангелина 

29.  3 Е Шумилин Всеволод 

30.  4 Е Баталина Ангелина 

31.  4 Е Парчук Михаил 

32.  4 Е Феоктистов Михаил 

33.  4 Ж Болотов Егор 

34.  4 Ж Волкова Софья 

35.  4 Ж Здор Сусанна 

36.  4 Ж Игнатьева Елизавета 

37.  5 Е Орлова Илария 

38.  5 Е Феоктистова Валентина 

39.  5 Ж Бездушная Анастасия 

40.  5 Ж Верховод Татьяна 

41.  5 Ж Радионов Дан 

42.  5 Ж Слаутин Ярослав 

43.  5 Ж Сулейманова Фатима 

44.  5 Ж Шмыкова Есфирь 

45.  5 Ж Щетинина Полина 



 

 

 

 

 

Список обучающихся, посещающих ГПД и внеурочную деятельность, из семей, 

отнесенных к категории малообеспеченных и семей попавших в трудную жизненную 

ситуацию 

 

 

 

Список детей - инвалидов, получающих денежную компенсацию  на сумму завтрака и 

обеда, обучающихся на дому: 

 

№ Класс ФИО  ребенка 
 

1.  1 Ж Горшкова София  

 

Список детей, имеющих статус ребенок с ОВЗ и получающих денежную компенсацию  

на сумму завтрака и обеда, обучающихся на дому: 

 

№ Класс ФИО  ребенка 
 

1.  2 Д Кузнецова Варвара  

 

Список обучающихся из многодетных семей, получающих денежную компенсацию  

на сумму обеда, обучающихся на дому: 

 

№ Класс ФИО  ребенка 
 

1.  6 Е Невская Екатерина  

46.  6 Е Фондикум Аниэре Чатчуа-Тонджи-Ульяна 

47.  6 Ж Аллаяров Марат 

48.  6 Ж Шумилина Варвара  

49.  7 Е Здор Михаил  

50.  7 Е Мартынов Максим 

51.  7 Ж Щетинина Жанна 

52.  8 Е Анчуков Тимофей 

53.  8 Е Музафаров Мирфайз 

54.  8 Ж Здор Тимофей 

55.  8 Ж Фондикум Аниэре Чана Виталий Завиэ 

56.  9 Е Горчаков Никита  

57.  9 Е Здор Елизавета 

58.  9 Е Парчук Александра 

№ Класс ФИО  ребенка 
 

1.  1 Е Успенская Алина 

2.  1 Е Козырева Анастасия 

3.  2 Д Сосна Андрей 

4.  2 Е Алешкин Александр 

5.  2 Е Косарев Артем 

6.  3 Д Кобзев Иван 

7.  4 Е Уварова Елизавета 

8.  4 Ж Бабенко Карина 

9.  4 Ж Казарина Ангелина  

10.  5 Ж Успенский Ярослав 

11.  5 Ж Ягмуров Глеб 



Список детей - инвалидов, получающих денежную компенсацию  на сумму обеда, при 

наличии медицинских противопоказаний для питания в образовательной  

организации: 

 

№ Класс 
ФИО  ребенка 

 

2.  8 Ж Чулкова Софья Алексеевна  

 

 

Директор МБОУ ЦО № 8       Т.Н. Матвиевская 

 

 

 

Исполнитель: Канаева Ю.Э. 


		2024-01-17T23:09:31+0300
	Матвиевская Татьяна Николаевна




